
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN25964
Référence : P2E101SN25964

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 84mm
D2 : 82mm
D3 : 63,5mm
H1 : 99,5mm
H2 : 7,5mm
H3 : 3mm
Dimension du filet D7 : M20x1,5

AICHI
SR 21 A
CATERPILLAR
DP 40
DP 45
DP 50
DP 60
DP 70
DPL 40
CLARK
DPM 12-20 S L7455
DPM 15-17 B 6430
DPM 15-17 B 6430
DPM 15-17 B 6430
DPM 15-17 N 6431
DPM 20-25 B
DPM 20-30 B L6043
DPM 20-30 B L6043
DPM 20-30 C L6044
DPM 20-30 L L6042
DPM 20-30 L L6042
DPM 20-30 L L6042
DPM 20-30 N L6041
DPM 20-30 N L6970
DPM 20 S M 2652631
DPM 6041
DPM 6042
DPM 6043
DPM 6044
DPM 6430
DPM 6431
DPM 6695
DPM 6696
DPM 6697
DPM 6970
DE WIT AGGREGATEN
CONTAINER A 1329-2
DOOSAN DAEWOO
BD 33
D 10 S
D 18 S
D 20 S-2
D 25 S-2
D 25 S-3
DH 50
G 20 A
G 25
G 25 A



G 25 B
G 30
G 30 B
G 40
G 40 A
G 40 B
L 20
SOLAR 070 III
EUROCOMACH
ES 800
FIAT KOBELCO
E 235 SR
FOGO
FDR 20 M3S
FDR 40 M3S
HANIX
SB 45
HYUNDAI
R 95 W-3
INGERSOLL RAND
G 20
G 22 R/C
G 30 B
G 33
G 40
G 40
G 44
JENSEN
A 540 TX
A 540 TX
KAISER
KAMO 4 X
KATO
HD 250 SE
KOBELCO
7045
LUGGER
L 944 D
M 30 CW/CW3
M 38 CR2
M 944 T
M 944 W/W3
NL 944 D2/D3
NL 944 T2/T3
MASTERVOLT
WHISPER 16 ULTRA
WHISPER 20 ULTRA
WHISPER 25 ULTRA
WHISPER 30 ULTRA
MITSUBISHI
4 DQ 3
4 DQ 3 T
4 DQ 50 C
BS 3 G
FD 35
FD 35.40
FD 38
FD 40
FD 45
FD 45-50
FD 45 K
FD 50
FD 50 C
FD 50 K
FD 50 NT
FD 60
FD 70
FD 70
FDC 20.25
G 22-C
MG 100
S 16 NPTA
S 4 K
S 4 Q 2 61 SD
S 4 Q 2 DG
S 4 Q 2 SD
S 4 S 61 SD
S 4 S DT DG



S 4 S SD
S 6 A-2
WS 200
WS 200 II
WS 300
WS 300 II
MOROOKA
MR 05
NISSAN
F 04 D 40 Q
F 04 D 450
O & K
RH 1-48
SCHAEFF
HR 18
HR 20
SDMO
ALIZE 15000
ALIZE 1500 STDE
R 22 C
R 22 C 2
R 22 C 3
R 22 K
R 33 C 2
R 33 C 3
R 33 C 3
R 44 C 2
R 44 C 3
R 44 K/C 2
T 12 KM
T 16 K
T 17 KM
T 22 K
T 33 K
T 44 C 2-NEXYS
T 44 K-S3500
TM 30
SET
MPW 25/4
SOLE DIESEL
20 GS
20 GSC
25 GSA
25 GSAC
25 GT
25 GTC
29 GS
29 GSC
30 GTA
30 GTAC
32 GSA
32 GSAC
35 GT
35 GTC
40 GTA
40 GTAC
50 GT
50 GTC
60 GTA
60 GTAC
G 35 T 15
G 35 T 15X
G 35 T 18
G 42 T 18
G 51 T 15
G 51 T 18
MINI 63
MINI 74
SM 105
SM 75
SM 90
TAKEUCHI
TL 20
TEREX
TC 48
TC 60
THWAITES
CV 32-7 NQ



TORO
GROUNDMASTER 580 D
REELMASTER 350 D
VOLVO
EB 706
EB 706 P
EC 70
EW 70
WHISPER POWER
M-SQ 16
M-SQ 20
M-SQ 22
M-SQ 27
M-SQ 32 

Caractéristiques

Affectation AICHI : SR 21 A | CATERPILLAR : DP 40 , DP 45 , DP 50 , DP 60 , DP
70 , DPL 40 | CLARK : DPM 12-20 S L7455 , DPM 15-17 B 6430 , DPM
15-17 B 6430 , DPM 15-17 B 6430 , DPM 15-17 N 6431 , DPM 20 S M
2652631 , DPM 20-25 B , DPM 20-30 B L6043 , DPM 20-30 B L6043 ,
DPM 20-30 C L6044 , DPM 20-30 L L6042 , DPM 20-30 L L6042 , DPM
20-30 L L6042 , DPM 20-30 N L6041 , DPM 20-30 N L6970 , DPM 6041
, DPM 6042 , DPM 6043 , DPM 6044 , DPM 6430 , DPM 6431 , DPM
6695 , DPM 6696 , DPM 6697 , DPM 6970 | DE WIT AGGREGATEN :
CONTAINER A 1329-2 | DOOSAN DAEWOO : BD 33 , D 10 S , D 18 S
, D 20 S-2 , D 25 S-2 , D 25 S-3 , DH 50 , G 20 A , G 25 , G 25 A , G 25
B , G 30 , G 30 B , G 40 , G 40 A , G 40 B , L 20 , SOLAR 070 III |
EUROCOMACH : ES 800 | FIAT KOBELCO : E 235 SR | FOGO : FDR
20 M3S , FDR 40 M3S | HANIX : SB 45 | HYUNDAI : R 95 W-3 |
INGERSOLL RAND : G 20 , G 22 R/C , G 30 B , G 33 , G 40 , G 40 , G
44 | JENSEN : A 540 TX , A 540 TX | KAISER : KAMO 4 X | KATO : HD
250 SE | KOBELCO : 7045 | LUGGER : L 944 D , M 30 CW/CW3 , M 38
CR2 , M 944 T , M 944 W/W3 , NL 944 D2/D3 , NL 944 T2/T3 |
MASTERVOLT : WHISPER 16 ULTRA , WHISPER 20 ULTRA ,
WHISPER 25 ULTRA , WHISPER 30 ULTRA | MITSUBISHI : 4 DQ 3 , 4
DQ 3 T , 4 DQ 50 C , BS 3 G , FD 35 , FD 35.40 , FD 38 , FD 40 , FD 45
, FD 45 K , FD 45-50 , FD 50 , FD 50 C , FD 50 K , FD 50 NT , FD 60 ,
FD 70 , FD 70 , FDC 20.25 , G 22-C , MG 100 , S 16 NPTA , S 4 K , S 4
Q 2 61 SD , S 4 Q 2 DG , S 4 Q 2 SD , S 4 S 61 SD , S 4 S DT DG , S 4
S SD , S 6 A-2 , WS 200 , WS 200 II , WS 300 , WS 300 II | MOROOKA
: MR 05 | NISSAN : F 04 D 40 Q , F 04 D 450 | O & K : RH 1-48 |
SCHAEFF : HR 18 , HR 20 | SDMO : ALIZE 1500 STDE , ALIZE 15000
, R 22 C , R 22 C 2 , R 22 C 3 , R 22 K , R 33 C 2 , R 33 C 3 , R 44 C 2 ,
R 44 C 3 , R 44 K/C 2 , T 12 KM , T 16 K , T 17 KM , T 22 K , T 33 K , T
44 C 2-NEXYS , T 44 K-S3500 , TM 30 | SET : MPW 25/4 | SOLE
DIESEL : 20 GS , 20 GSC , 25 GSA , 25 GSAC , 25 GT , 25 GTC , 29
GS , 29 GSC , 30 GTA , 30 GTAC , 32 GSA , 32 GSAC , 35 GT , 35
GTC , 40 GTA , 40 GTAC , 50 GT , 50 GTC , 60 GTA , 60 GTAC , G 35
T 15 , G 35 T 15X , G 35 T 18 , G 42 T 18 , G 51 T 15 , G 51 T 18 , MINI
63 , MINI 74 , SM 105 , SM 75 , SM 90 | TAKEUCHI : TL 20 | TEREX :
TC 48 , TC 60 | THWAITES : CV 32-7 NQ | TORO : GROUNDMASTER
580 D , REELMASTER 350 D | VOLVO : EB 706 , EB 706 P , EC 70 ,
EW 70 | WHISPER POWER : M-SQ 16 , M-SQ 20 , M-SQ 22 , M-SQ 27
, M-SQ 32

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 84

H1 (mm) 99.5 mm

D2 (mm) 82 mm

D3 (mm) 63,5

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque CLARK, MITSUBISHI, SDMO

H3 (mm) 3 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB MF 4554 | PFL 9042 | BF 1110 | BF 7544 | H 669283 | 1032900 |
1032901 | 3 I 1116 | 3779851 | 65.12515-5006 | 65.12515-5606 | P
50-2143 | 65.12501-7020 D | 65.12515-5006 | 72957627 | FF 5300 | FF
5401 | P 5157 | H 522 WK | 2547200000 | AT 212081 | T 113865 | LFF



8307 | 34452-00300 | 34462-00300 | 34462-10300 | E 6050134 | FD
8310 | SK 8310 | 24.519.00 | 6050134 | 33394 | WGF 9204 | WGH 9123

D7 M20X1,5

H2 (mm) 7.5 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

